Jestliže Zhotovitel provede práce a 
jiná plnění nad tento rámec, nemá nárok na jejich zaplacení, ledaže se smluvní strany 
dohodnou nebo tato smlouva stanoví jinak. 

Článek 2 

Cena díla a platební podmínky 

2.1. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že cena díla činí bez DPH celkem 185.000,- Kč (slovy: 
sto osmdesát pět tisíc korun českých) a s DPH (21 %) celkem 223.850,- Kč (slovy: dvě sta 

dvacettři tisíc osm set padesát korun českých) a bude zaplacena na základě daňových dokladů 
(faktur) vystavených takto: 

ŽÁDOST O DOTACI A DOTAČNÍ MANAGEMENT CENA 
Vyřizování požadavků poskytovatele dotace a případné změny 
projektu za účelem splnění formálních náležitostí a přijatelnosti

[...]

že na jeho straně tím vzniklo bezdůvodné obohacení, které je připraven vypořádat. 

8.3 Smluvní strany se dohodly, že Objednatel uhradí Zhotoviteli za práce uvedené v odst. 8.1 

této smlouvy částku ve výši 60.000 Kč (slovy: šedesát tisíc korun českých) bez DPH, tj. částku 
ve výši 72.600 Kč (slovy: sedmdesát dva tisíc šest set korun českých) včetně DPH, jako 

náhradu za vydání bezdůvodného obohacení, a to na základě Zhotovitelem vystavené faktury 
se splatností 15 dnů ode dne jejího doručení.  

8.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že uhrazením částky sjednané v odst.